
GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 001/2019 - AGENTE EDUCACIONAL I

3ª CONVOCAÇÃO - PCD

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 19, 20, 21 E 22 DE MARÇO DE 2019. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME.

Agente Educacional I - Alimentação Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 01ª GERE   Cidade: MACEIÓ

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

5 000040885 ELIEGE CAVALCANTE LIMA 3.4 2.0 1.4 08/02/1966

6 000073125 MARTA DÉBORA GOMES DE ARAÚJO 3.2 2.0 1.2 20/06/1984

7 000041470 MARIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 3.0 0.0 3.0 08/12/1968



Agente Educacional I - Alimentação Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 02ª GERE   Cidade: CORURIPE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

3 000062090 JANE ALINE ALVES FEITOZA 0.0 0.0 - 09/11/1995



Agente Educacional I - Alimentação Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 02ª GERE   Cidade: SÃO MIGUEL DOS CAMPOS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

3 000062342 NILDA VIEIRA DOS SANTOS 0.0 0.0 - 07/01/1974



Agente Educacional I - Alimentação Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 05ª GERE   Cidade: ARAPIRACA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

6 000074932 NATÁLIA FRANCELINO DE FARIAS 2.0 2.0 - 23/02/2000

7 000056255 MARIA DO SOCORRO DE MELO BARBOSA 1.0 1.0 - 30/08/1977

8 000074763 JOSELIA SOUZA DA SILVA 0.1 0.0 0.1 02/01/1977

9 000074614 ANGELA FERREIRA LIMA 0.0 0.0 - 27/01/1964



Agente Educacional I - Alimentação Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 05ª GERE   Cidade: GIRAU DO PONCIANO

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

2 000039097 LAYANE CRISTINA DAMASCENO DA SILVA 0.0 0.0 - 17/05/1996



Agente Educacional I - Alimentação Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 13ª GERE   Cidade: MACEIÓ

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

14 000046208 FRANCIRENE MARQUES DA SILVA 0.0 0.0 - 04/01/1968

15 000052242 ANA PAULA MEDEIROS RIOS 0.0 0.0 - 12/05/1971



GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 001/2019 - AGENTE EDUCACIONAL I

3ª CONVOCAÇÃO - PCD

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 19, 20, 21 E 22 DE MARÇO DE 2019. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME.

Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 01ª GERE   Cidade: MACEIÓ

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

12 000042312 CARLOS EDUARDO FERREIRA AMORIM 1.0 1.0 - 01/05/1998

13 000070976 GLEYSSON RAFAEL ROCHA DA SILVA 0.7 0.0 0.7 03/02/1994

14 000045274 ADANICE FERREIRA DE LIMA 0.0 0.0 - 12/12/1959

15 000052192 BENEDITA CAETANO DA SILVA SOUZA 0.0 0.0 - 26/05/1960

16 000056566 JOSILENE DE SOUZA 0.0 0.0 - 14/07/1961

17 000042046 SANDRA CRISTINA SANTOS ALVES 0.0 0.0 - 20/09/1962

18 000045967 PRESCILIANO BEZERRA CAVALCANTE NETO 0.0 0.0 - 01/09/1964



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 02ª GERE   Cidade: BARRA DE SÃO MIGUEL

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

1 000065212 GERONICE DOS SANTOS 2.0 2.0 - 12/10/1980



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 02ª GERE   Cidade: CAMPO ALEGRE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

2 000058754 ERMERSON DOS SANTOS DOS ANJOS 0.0 0.0 - 25/05/1996



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 02ª GERE   Cidade: CORURIPE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

4 000057318 MONICA DOS SANTOS SILVA 0.0 0.0 - 22/06/1984

5 000069563 MARIA JOSICLEIDE DOS SANTOS 0.0 0.0 - 19/04/1996

6 000052903 GLEYBSON AZEVEDO DE LIMA 0.0 0.0 - 02/05/1996



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 02ª GERE   Cidade: SÃO MIGUEL DOS CAMPOS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

5 000051756 LUCÉLIA ANDREZA LIMA DOS SANTOS 0.0 0.0 - 18/09/1985

6 000037690 SIMONE BINA DOS SANTOS SILVA 0.0 0.0 - 13/05/1989



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 02ª GERE   Cidade: TEOTÔNIO VILELA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

3 000052966 JULIANA FLORENTINO QUEIROZ 0.0 0.0 - 14/04/1992



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 03ª GERE   Cidade: PALMEIRA DOS ÍNDIOS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

2 000057623 LUCIANA DA SILVA 0.0 0.0 - 01/08/1983



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 05ª GERE   Cidade: ARAPIRACA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

9 000036726 ROSICLEIDE MARIA DA SILVA 1.2 0.0 1.2 23/06/1967

10 000075125 QUITÉRIA BARBOSA ARAUJO 0.4 0.0 0.4 06/09/1968

11 000039181 LINDINETE NUNES DE OLIVEIRA 0.0 0.0 - 30/11/1968

12 000073850 ANTONIO FERNANDO VIEIRA RODRIGUES 0.0 0.0 - 28/04/1969

13 000066106 MARISETE MARIA DOS SANTOS 0.0 0.0 - 21/06/1970



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 05ª GERE   Cidade: GIRAU DO PONCIANO

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

2 000040774 RONALDO APARECIDO CAETANO DA SILVA 0.0 0.0 - 12/10/1994

3 000040585 GEYCILAINE FERNANDES DA SILVA 0.0 0.0 - 05/01/1997



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 05ª GERE   Cidade: SÃO SEBASTIÃO

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

1 000071490 MARIA APARECIDA DA SILVA 2.4 0.0 2.4 29/10/1982



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 06ª GERE   Cidade: OLHO D`ÁGUA DAS FLORES

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

2 000058728 GISELE LIMA DA SILVA 0.0 0.0 - 03/09/1991



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 07ª GERE   Cidade: UNIÃO DOS PALMARES

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

4 000047796 MARIA JOSIANE DA SILVA 0.0 0.0 - 15/07/1979



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 08ª GERE   Cidade: BATALHA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

1 000052618 KLIVIA MARAI DOS SANTOS 1.0 1.0 - 26/07/2000



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 11ª GERE   Cidade: ÁGUA BRANCA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

1 000063322 MIZAEL DE BARROS TAVARES 4.7 4.0 0.7 02/05/1994



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 12ª GERE   Cidade: RIO LARGO

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

1 000056695 DIGILA CYNTIA DOS SANTOS SILVA 4.0 4.0 - 15/06/1989



Agente Educacional I - Manutenção de Infraestrutura Escolar
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F.C. - Pontuação Títulos Formação Complementar; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 13ª GERE   Cidade: MACEIÓ

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F.C. P.T.E. NASC

18 000065153 VANESSA CRISTINA SANTOS DA SILVA 0.0 0.0 - 04/09/1979

19 000054907 JOSE CARLOS ANSELMO DA SILVA 0.0 0.0 - 17/12/1980

20 000054305 THIAGO CLIMACO MEDEIROS 0.0 0.0 - 13/07/1982


